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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01920009G

2. Data e Regjistrimit 20/07/2020
3. Emri i Subjektit V zani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Todi Shkurti'', Nr.Ap.3, 
Zona Kadastrale Nr.8190, Nr.Pasurisë 6/182+3-3, Vol.12, 
Faqe 26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ideim, dizenjim,arkitekture software dhe 

hardware, programime, databaza, data storage, arkivim, 
disaster recovery, data recovery, migrime, transferime, 
testime, mirmbajtje, menazhim, trajnime, auditime, upgrade, 
downgrade, konfigurime te komponenteve Software dhe 
Hardware te cilat lidhen me aktivitetin e shoqerise V zani 
shpk. Import, Export, Shitje, rishitje, blerje, arkivimi, ruajtja 
e produkteve dixhitale (software) ose pajisjeve elektronike 
(hardware). Ofrim i sherbimeve elektronike, Cloud, On 
Premise, Servera dhe sherbimet te tjera te nderlidhura, 
Hostime, Domaine, Email dhe sherbimeve qe lidhen me 
aktivitetin e V zani shpk. Analize, Arkitekture sistemesh, 
dizajn i aplikacioneve, graphic dizajn, mobile apps, web 
apps, cloud apps, cross platforms, enterprise applications, 
microservices, API, integrime platformash, databazat, 
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middleware, BI, Data Warehouse dhe platformave te cilat 
perdoren perzhvillim aplikacionesh. Dizenjimi, instalimi, 
konfigurimi, mirmbajtja, upgrade dhe downgrade e 
sherbimeve dhe pajisjeve ne rrjet. Trajnime, workshops, 
certifikime, aktivitete promovuese, marketing, Kurse te 
Formimit Profesional per cdo specialitet qe lidhet me 
aktivitetet e V zani Shpk. Rrjetet sociale, menaxhim, 
promovime, reklamime, pagesa online, ad revenue, 
transferim krediti, terheqje, depozite dhe aktivitete te cilat 
lidhen me sherbimet e shoqerise V zani shpk. Produkte 
dixhitale dhe sherbime elektronike, shitje, licensime, 
mirmbajtje, suport, trajnime, integrime, upgrade, 
infrastrukture teknike te cilat lidhen me aktivitetin e 
shoqerise V zani shpk..
Violent Zani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 14/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViolentZani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 80.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V zani
E-Mail: vzani2014@gmail.com  
Telefon: 0674813008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-544388-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C314E-6285-4354-9A99-A320615A22F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74719960-468B-4566-8BAC-D3968FC8D9B5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


